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WYKAZ PLACOWEK PARTNEROW FINANSUJACYCH

w ramach Instrumentu finansowego

Pierwszy biznes — Wsparcie w starcie

na obszarze Makroregionu potudniowego

(dla wojewddztwa Slgskiego, matopolskiego, podkarpackiego, swietokrzyskiego, tédzkiego,

opolskiego
Wojewddztw Nazwa
o miejscowosci . .
L o ! . . | Adres (ulica, nr budynku, dane do kontaktu w sprawie
Lp. Nazwa placowki w ktorej w ktérej L L,
. . nr lokalu — jesli dotyczy) whioskéw
zlokalizowana | zlokalizowana
jest placowka | jest placowka
Agnieszka Kasprzyk
Agencja Rozwoju P . Tel. 34 360 56 88 wew.23
. Al. Najswietszej . e
Regionalnego w Gl Czestochowa ; Grazyna Wojtysiak
1. . i Slgskie Maryi Panny 24
Czestochowie Spotka 42-202 lok. 6 tel. 609 980 444
Akcyjna ’ Mail: wws@arr.czestochowa.pl
Maciej Gatas
tel.791 005 424,
Rzeszowska mgalas@rarr.rzeszow.pl
; ; Magdalena Gujda
Agencja Rozwoju . }
2. Regionalnego podkarpackie Rzeszow ul. Szopena 51 tel. (17) 86 76 251,
Spétka Akeyjna 35-959 mgqujda@rarr.rzeszow.pl
Agnieszka Majkut
Tel. 661 806 810,
amajkut@rarr.rzeszow.pl
Sabina Barnas
Fundacja Rozwoju matopolskie Rabka-zdroj tel. 533 366 126
3. Regionu Rabka 34-700 ul. Orkana 20/1 sbarnas@frrr.pl
18 26 777 39 wew. 29
Placowka nr 1 Martyna Ziemniewicz
(punkt Agencji Rozwoju tédzkie tod7 L. tel. 519 868 057
4 Regionalnego S.A.) 91-415 Plac Wolnosci 5 lok. 2U mail: mziemniewicz@arrsa.eu
opolskie Pawet Zajgc
5. Placowka nr 2 P Opole ul. Krakowska 39 tel. 602 127 170
45-075 77 441 76 69,
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(punkt Rudzkiej Agencji pzajac@rarinwestor.pl
Rozwoju ,,INWESTOR”
Sp. zo.0.)
, Katarzyna Jary
5. | (pun kF; : g%’:;’,"fgjzwoju iwictokrayskie | Starachowice ul. Adama Tel. 501 208 714
Regionu Rabka) 27-200 Mickiewicza 1 A Mail: kiary@frrr.pl
Justyna Barnas- Miskowicz
Fundacja Rozwoju matopolskie Nowy Targ . . tel. 530 063 033
7 Regionu Rabka 34-400 al. Tysiqclecia 44 imiskowicz@frrr.pl
Dawid Jedrzejczyk
P Fundacja Rozwoju matopolskie Krakow ul. J. Marcika 4a, tel. 575 152 750
’ Regionu Rabka 34-443 pietro | lok.9 diedrzejczyk@frrr.pl
Joanna Przybyto
9 Fundacja Rozwoju matopolskie Tarnéw ul. Stowackiego 33-37 tel. 14 62 103 43
’ Regionu Rabka 33-100 lok.4 jprzybylo@frrr.pl
Agnieszka Jasica
Fundacja Rozwoju . Limanowa , . tel. 605 233 578
10. Regionu Rabka matopolskie 34-600 ul. Jozefa Marki 9 aiasica@rrrpl
A Malejk
Rudzka Agencja d"f” a e/. a
Rozwoiu Piotr Maj
11. . f Slgskie Ruda Slgska ul. Wolnosci 6 tel. 3224421 87
Inwestor" Sp. z . .
0.0 41-700 mail: wws@rarinwestor.pl
Monika Rozdzyriska
Agencia Rozwoiu tel. 33470 83 23
12 Re gion aj Ineqo S Aj w Slgskie Bielsko-Biata ul. 1 Dywizji Agnieszka Maridok
: glonainego ./ 43-382 Pancernej 45 tel. 33470 83 19
Bielsku-Biaftej .
mail: wws@arrsa.pl;
Anna Bednarska
Tel. 518 361 744
Placéwka nr 4 Mail: abednarska@arrsa.eu
13. (punkt Agencji Rozwoju Slgskie Bielsko-Biata ul. Wzgorze 1 Piotr Stoktosa
P . iorf’a e )f 43-300 Tel. 518 361 748
g go >.A. Mail: pstoklosa@arrsa.eu
Monika Marek
tel. 606 430 625
Sucha Beskidzka mail: mmarek@arrsa.eu
34-200 Dorota Nitecka
tel. 506 254 080
mail: dnitecka@arrsa.eu
Placéwka nr 5 Klaudia Mtodzianowska
14. | (punkt Agencji Rozwoju matopolskie ul. Mickiewicza tel. 506 254 080
Regionalnego S.A.) 175 mail: kmlodzianowska@arrsa.eu
Marta Talik
tel. 506 254 080
mail: mtalik@arrsa.eu
Agnieszka Polak
tel. 506 254 080
mail: apolak@arrsa.eu
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Rzeszowska
Agencia Rozwoiu Jolanta Kasprzyk Kremer
15. g j y podkarpackie Jasionka ul. Jasionka 954 tel. 607 616 360,
Regionalnego .
h > 36-002 jkasprzyk@rarr.rzeszow.pl
Spotka Akcyjna
Anna Ruchata
tel. 664 149 974
Placowka nr 6 aruchala@frrr.pl
16. | (punkt Fundacji Rozwoju matopolskie Nowy Sqcz ul. Zielona 27 Tomasz Bania
Regionu Rabka) 33-300 tel. 18 547 21 02
tbania@frrr.pl
Placowka nr 7 tukasz Mikrut
(punkt Agencji Rozwoju . Krakow . tel. 603 092 353
17. Regionalnego w matopolskie 30-554 ul. Zamknigta 10 tel. 12 311 73 28
Czestochowie S.A.) Imikrut@arr.czestochowa.pl!
( un,’:{‘fo:rglg ,I;;fwo iu Zgierz Martyna Ziemniewicz
18, | (PUnktAgeng J todzkie 95-100 ul. 1-go Maja 65 tel. 519 868 057
Regionalnego w mail: mziemniewicz@arrsa.eu
Czestochowie S.A.) ' .
Placéwka nr 9 Anna Wtodarczyk
(punkt Rudzkiej Agencji s Aleksandrow L. . tel. 501 870 874
19 Rozwoju ,,INWESTOR” fédzkie todzki Pl Kosciuszki 5 awlodarczyk@rarinwestor.pl
Sp. zo.0.) 95-070
(i Foessowshie Ewa pic
20. p .. . 1 tédzkie Pabianice ul. Warszawska 75 tel. 695 240 742
Agencji Rozwoju .
) 95-200 epilc@rarr.rzeszow.pl
Regionalnego S.A.)
Placéwka nr 11
(punkt Rzeszowskiej Ewa Jaworska
21. p Agencii Rozwoiu / tédzkie Ptawno Plac Wolnosci 26 tel. 533 313 206
g. / ) 97-540 Gidle ejaworska@rarr.rzeszow.pl
Regionalnego S.A.)
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